改：2024 年 12月 2 日
2024年 7月 1 日

お客様各位
株式会社クボタケミックス

鋳鉄製集合管の欠品解消と納期正常化のご報告

謹啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、鋳鉄製集合管の欠品解消と納期正常化について、下記の通りご報告申し上

げます。ご関係者の皆様には、これまでご迷惑をおかけして誠に申し訳ありません。
心よりお詫び申し上げます。このような事態を繰り返すことがないよう、真摯に取
り組んでまいります。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

謹白

記

鋳鉄製集合管は、2024 年 4 月より弊社が想定していました以上のご注文を頂き、
その影響で標準品の機種に欠品が発生しておりました。その対策として、これまで
工場の増産を継続して実施いたしました結果、欠品が解消し、在庫が適正な水準ま
で回復し、現在、ご発注に際してはカタログ記載通りに納期が正常化いたしました
ことを、ご報告申し上げます。

以上